
Mäetaguse Põhikooli hoolekogu koosoleku protokoll 

 

Toimus 24.05.2022 kell 17.00 – 19.10 

Osalesid:  

Lastevanemate esindajad: Liis Lehtsaar, Karine Võhmar, Kairi Nõmmemees 

Kooli toetava organisatsiooni esindaja: Janno Vool 

Vallavalitsuse esindaja: Kairi Hõbemeri 

Vilistlaste esindaja: Kai Lepik 

Kooli õppenõukogu esindaja: Karina Palloson 

Õpilasesinduse esindajad: Roz Mariel Spiridonova, Aile Sarapuu 

Kutsutud: Veera Sibrik  

Koosolekut protokollis: Liis Lehtsaar 

Puudus: Airi Nano 

 

Päevakord:  

1. Hetkeseis 

2. Arvamuse andmine kooli õppekava kehtestamiseks ja muutmiseks 

 

1. Direktor Veera Sibrik andis ülevaate Mäetaguse Põhikooli 2021/2022 õppeaasta 

üldtööplaani tulemustest. Suurem osa planeeritust on täidetud.  

Eestvedamine ja juhtimine: töö jätkub valla toetusega.  

Personal: sügiseks on konkurss mitmele kohale, kvalifitseeritud pedagoogide leidmine on 

raske.  

Õppe- ja kasvatustegevus: tugispetsialistidest on puudus, kuid see aasta oli ressursse, et 

pakkuda igale lapsele kvaliteetset haridust. Tervise siserada on uuenenud. Lapsed on 

vahetundides aktiivsed nii õues kui koridorides.  

Õppenõukogu esindaja Karina Palloson andis ülevaate edukalt toimivast rahvusvahelisest 

projektist. Järgmisel õppeaastal on lapsed välismaalt ka Mäetagusele tulemas.  

Õppetööd mitmekesistatakse väljasõitude, etendustel käimisega. Võeti osa Rakett 69 

laagritest.   

Vallavalitsuse esindaja Kairi Hõbemeri julgustas teada andmast talendikatest noortest, kelle 

arengusse vald on nõus võimalusel panustama.  



Koostöö huvigruppidega: koolil on toimiv koostöö Ida-Virumaa Kutsehariduskeskusega, kust 

on spetsialistid käinud Mäetagusel töötubasid tegemas ja on olnud võimalik end täiendamas 

käia ka kooli personalil.  

Planeeritud eelkool jäi inimressursi puudumise tõttu ära.  

Ressursside juhtimine: uus valgustus õuealal. Riik rahastab huviharidust: toimuvad erinevad 

laagrid (pärimusmuusika-, loodus-, kunstilaager jne).  

Kooli toetava organisatsiooni esindaja Janno Vool andis ülevaate augustis toimuvast 

päästeteemalisest väljasõidust Soome.  

Direktor ja vallavalitsuse esindaja andsid ülevaate Ukrainast Mäetaguse kooli saabunud laste 

ja nende perede käekäigust. Alutaguse kogukond on olnud põgenike suhtes väga toetav.  

2. Uueks õppeaastaks otsib Mäetaguse Põhikool klassi-, inglise keele-, matemaatika-, 

loodusainete- ning käsitöö- ja kodunduse õpetajat.  

Uuest õppeaastast on kooli tagasi oodata sotsiaalpedagoogi ja psühholoogi.  

 

Järgmine hoolekogu koosolek vastavalt vajadusele.  

 

 

Kai Lepik                                                                                             Liis Lehtsaar 

Hoolekogu esimees                                                                             Protokollija 

/allkirjastatud digitaalselt/                                                                 /allkirjastatud digitaalselt/ 


